
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 237 del 29.11.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 509 del 30.11.2021 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESE  PER  LA  CONCESSIONE  CONTRIBUTO ALLA ' 

ASSOCIAZIONE CULTURALE ATTORI LOCALI'          

       

 

 

IL RESPONABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

VISTA la delibera di G.M. n. 63  del 24.11.2021, con la quale veniva concesso alla “Associazione 

Culturale Attori Locali”, con sede in Campofiorito nella Via G. Mazzini  n. 37, un contributo di € 

250,00 per l’organizzazione dello “Tutte per Una” in occasione della giornata mondiale contro la 

violenza sulle donne;  

RAVVISATA la necessità di impegnare in favore dell’Associazione anzidetta per gli scopi di cui 

sopra la somma di € 250,00; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e alla legittimità dello 

stesso; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 

DI IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa, un contributo di € 250,00,  in favore della “ 

Associazione Culturale Attori Locali”, con sede in Campofiorito nella Via G. Mazzini n. 37,  al 

capitolo 10630508/1 (imp. n. 1007 del 30.11.2021) ove trova sufficiente copertura finanziaria. 

 

 
Il Proponente 

 Lo Voi Mariangela  

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 237 del 29.11.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


